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BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

Nr. ltY- 3'6 Prot. Lezhe, me o£_ / 0 .2021 ---

VENDIM 

Nr._�/�4�/_Date Dt; 

"PER 

Jo . 2021 

PERFUNDIIYlIN E PROCEDURJ.\.VE TE PRIVATIZIMIT TE BANESAVE, TE CILAT 
KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ASHK " 

Mbeshtetur ne ligjin nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" neni 64, 
ligjin nr. 9232 date 13/05/2004, "Per programet sociale per strehimin e banoreve te zonave 
urbane", i ndrysbuar, ligjin nr. 7652 date 23/12/1992 "Per privatizimin e banesave shteterore" 
dhe ligjit nr. 9321 elate 25/11/2004 "Per privatizimin e banesave shteterore clhe objekteve, te 
kthyera ne banesa me fondet e shoqerive clhe ndermanjeve shteterore" , me propozim te 
Kryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise Lezhe: 

VENDOSI: 

1. Te perfunclohen procedurat e privatizimit te apartamenteve per liclhjen e kontratave te 

shitble1jes para noterit, per banesat te cilat kane mbetur pa u regjistruar prane ASHK-se, 

sipas listes me poshte

P. D., Banesa nr.55 , Rruga Shengjin , Shkalla 1, Pall nr.2 , Shengjin, Lezhe .

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkise ose personi i autorizuar prej tij, per liclhjen e kontrates se 
privatizimit para noterit .

3. Ky venclim hyn ne fuqi 10 elite pas shpalljes.

SEKRETARI 

FLORIDA CUNAJ 

KRYETARI 
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